
MěstskÝ úřad Klecanv
Do Klecánek 52. PSČ 250 67

Bc. Daniel l)vořak
284 890 064,739 592 775
210 23'l104
danicl'dýorak@mu_klecanv'cz

26. 1. 20t8

Městský úřad Klecany vyzývá majitele tohoto vozidla (vraku),

tov, zn.: FORD ESCORT

RZ: RT 04634

aby neprodleně odstranil své vozidlo (vrak) z místní komunikace, dle s 19 odst.3 a 4 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a veřejÍého prostranství! dle g 34! zákona č. 128/2000
sb., o obcích Ye městě Klecany. Vozidlo je odstaveno na pozemku města K|ecany bez souhlasu
vlaŠtníka'

Lokalita: areá| Dolní Kasárna

Toto vozidlo (vIak) ohťožuje životní prostiedí a bezpcčl]ost plovoztl na pozemních komunikacích.
Tímto.je porušován $ 19 odst. 2, pismena g), zákona č. l3/1997 Sb.' o pozemních komunikacích. Je
zakázfulo odstavovat silniční vozidlo, které je trva]e technicky nezpůsobilé k provozu a není
opatieno státní poznávací značkou neboje zjevně trvale technicky nezpůsobilé k přovozu (vrak).

Pokud nebude uvedené vozidlo (vřak) odstraněno vlastníkem, bude dle $ 19, odst. 3 a 4,
zákoÍl^ č. l3ll997 Sb., o pozemních komunikacích, po marném uplynutí lhůty dvou měsíců
od€ dne zveřejnění této výzvy, zlikvidováno na náklady vlastníka vozidla.

V|astník yraku, který neuposlechne této výzvy Města Klecany, se dopouští přestupku dle
$ 42á' odst. l, písm. i)' zákona č. 13/1997 sb., o pozemních komunikacích. Za teÍto přestupek
lze dle s 42a' odŠt. 7, písm. b)' zákona č. I3lI991 Sb., o pozemních komunikacích uložít
pokutu až do ťše 300 000' - Kč.

Tato výzva byla vyvěšena dne: 26. 4. 2018
Uplynutí lhůty 2 měsiců dne: 27' 6' 2018

VyňZuje
Tel:
Fax:
E-mail:

Datumi

Yýzva k odstranění opuštěného vozidla (vraku)

Tato výzva byla sejmuta dne:

Bc. Daniel Dv
místostalosta

Telčt'Ón: 284 8s0 064 rax: Bankovni spojeni:
28.1890 000 KR Prah. I

Úiet;
2228-201i 0100Email:muklecany(tlmu-k1ecany. cz

ICO: 00240290


